
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области "Камышловский техникум промышленности и транспорта" 

 

П Р И К А З  
 

25.08.2022  №  20 

г. Камышлов 

О зачислении абитуриентов в число студентов 
 

На основании личных заявлений граждан, Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по образовательным программам среднего 

профессионального образования, утв. Приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 № 464, 

Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам СПО в ГАПОУ СО 

"Камышловский техникум промышленности и транспорта" на 2022-2023 учебный год от 

25.02.2022, Порядка приема на обучение по образовательным программам СПО, утв. 

Приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 № 457, Ст. 53;55;68 ФЗ от 

29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в РФ ", Устава ОУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01.09.2022 

 

 

§ 1 

по результатам освоения образовательной программы основного общего 

образования на 1 курс очной формы обучения за счет средств областного бюджета, 

следующих лиц, рекомендованных приемной комиссией:  

по специальности «15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 

промышленного оборудования (по отраслям)» 

(очн форма обучения) 

 

1.  Белоногов Дмитрий Михайлович 

2.  Вертянкин Илья Алексеевич 

3.  Веснин Кирилл Константинович 

4.  Зырянов Роман Русланович 

5.  Ковелин Егор Алексеевич 

6.  Колесников Алексей Владимирович 

7.  Корякин Валерий Михайлович 

8.  Кудрявцев Сергей Андреевич 

9.  Кузнецов Никита Александрович 

10.  Латышева Анастасия Николаевна 

11.  Медведев Данил Александрович 

12.  Москвин Егор Олегович 

13.  Ракитин Константин Александрович 

14.  Рыбакова Валерия Вячеславовна 

15.  Сафаров Зайниддин Мамаюсуфович 

16.  Тарасов Данил Олегович 

17.  Томских Александр Сергеевич 

18.  Хвостов Даниил Евгеньевич 



2 

19.  Шахматов Дмитрий Сергеевич 

20.  Шихалев Данил Юрьевич 

21.  Шихалев Максим Владимирович 

 

§ 2 

по результатам освоения образовательной программы основного общего 

образования на 1 курс очной формы обучения за счет средств областного бюджета, 

следующих лиц, рекомендованных приемной комиссией:  

по специальности «13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание 

электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)» 

(очн форма обучения) 

 

1.  Ачимов Александр Евгеньевич 

2.  Габидуллин Вадим Фанисович 

3.  Головырских Кирилл Иванович 

4.  Дунин Денис Юрьевич 

5.  Заложных Михаил Сергеевич 

6.  Киселев Максим Юрьевич 

7.  Климов Илья Николаевич 

8.  Клюх Михаил Алексеевич 

9.  Косинцев Игорь Алексеевич 

10.  Некрасов Тимофей Александрович 

11.  Носов Роман Андреевич 

12.  Омутов Семен Александрович 

13.  Писцов Олег Дмитриевич 

14.  Полуяхтов Станислав Александрович 

15.  Прядко Олег Денисович 

16.  Пузыревский Иван Евгеньевич 

17.  Пунегов Сергей Николаевич 

18.  Силкин Никита Николаевич 

19.  Степанов Иван Васильевич 

20.  Толшин Никита Александрович 

21.  Уфимцев Илья Сергеевич 

22.  Фельзингер Алексей Олегович 

23.  Чертов Кирилл Витальевич 

24.  Шелементьев Богдан Александрович 

25.  Якимов Дмитрий Андреевич 

 

§ 3 

по результатам освоения образовательной программы основного общего 

образования на 1 курс очной формы обучения за счет средств областного бюджета, 

следующих лиц, рекомендованных приемной комиссией:  

по специальности «23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных 

дорог» 

(очн форма обучения) 

 

1.  Анкин Артём Максимович 

2.  Антонов Кирилл Вячеславович 

3.  Баршов Сергей Сергеевич 

4.  Воложанин Константин Евгеньевич 

5.  Жалантусов Аликан Сейтханович 

6.  Ильясов Данил Ильич 



3 

7.  Исхаков Руслан Разифович 

8.  Котляренко Сергей Владимирович 

9.  Ледохович Андрей Александрович 

10.  Мелкозеров Дмитрий Антонович 

11.  Митькиных Андрей Андреевич 

12.  Михайличенко Илья Сергеевич 

13.  Неустроев Владислав Сергеевич 

14.  Нуриахметов Денис Александрович 

15.  Осинцев Максим Валерьевич 

16.  Потапов Никита Александрович 

17.  Соколов Никита Николаевич 

18.  Стариков Евгений Олегович 

19.  Тетерин Алексей Юрьевич 

20.  Федоров Семён Валерьевич 

21.  Филиппенко Владислав Андреевич 

22.  Хвостов Владимир Врежи 

23.  Христенко Данил Александрович 

24.  Хряков Егор Евгеньевич 

25.  Якобюк Владислав Николаевич 

 

§ 4 

по результатам освоения образовательной программы основного общего 

образования на 1 курс очной формы обучения за счет средств областного бюджета, 

следующих лиц, рекомендованных приемной комиссией:  

по специальности «23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 

агрегатов автомобилей» 

(очн форма обучения) 

 

1.  Байгутдинов Данияр Багытжанович 

2.  Байнов Роман Евгеньевич 

3.  Васильев Александр Андреевич 

4.  Галкин Иван Денисович 

5.  Дербинев Константин Александрович 

6.  Жданов Сергей Александрович 

7.  Исматов Рустам Бахромович 

8.  Киселев Данил Денисович 

9.  Колесников Станислав Сергеевич 

10.  Комаров Богдан Александрович 

11.  Кочнев Данил Сергеевич 

12.  Кузнецов Артем Юрьевич 

13.  Лучников Матвей Викторович 

14.  Малышкина Кристина Александровна 

15.  Матеров Данил Михайлович 

16.  Мацаров Евгений Дмитриевич 

17.  Мехдиев Синбад Сахибович 

18.  Мускатин Илья Андреевич 

19.  Пакулина Алена Эдуардовна 

20.  Рожков Илья Валерьевич 

21.  Софронов Юрий Андреевич 

22.  Холиков Фазлиддин Исмоилович 

23.  Чикишев Егор Владиславович 

24.  Чуйкова Лидия Васильевна 



4 

25.  Чупин Денис Михайлович 

 

§ 5 

по результатам освоения образовательной программы основного общего 

образования на 1 курс очной формы обучения за счет средств областного бюджета, 

следующих лиц, рекомендованных приемной комиссией:  

по специальности «09.02.06 Сетевое и системное администрирование» 

(очн форма обучения) 

 

1.  Акулов Никита Сергеевич 

2.  Андреев Максим Иванович 

3.  Аникин Вячеслав Станиславович 

4.  Антипов Дмитрий Андреевич 

5.  Биктимиров Сергей Георгиевич 

6.  Богунов Александр Сергеевич 

7.  Ворсин Георгий Андреевич 

8.  Евстафеев Иван Андреевич 

9.  Загудаев Дмитрий Андреевич 

10.  Захаров Кирилл Вячеславович 

11.  Исаков Никита Валерьевич 

12.  Качусова Маргарита Евгеньевна 

13.  Ковалевский Илья Валерьевич 

14.  Лавров Сергей Анатольевич 

15.  Мазырин Игорь Сергеевич 

16.  Малкова Анна Сергеевна 

17.  Нестерова Ксения Олеговна 

18.  Ошивалов Никита Евгеньевич 

19.  Степанов Виталий Александрович 

20.  Таушканов Павел Николаевич 

21.  Фатеев Кирилл Александрович 

22.  Хвостов Андрей Денисович 

23.  Чухломина Анастасия Александровна 

24.  Шемелин Максим Алексеевич 

25.  Яковлев Антон Игоревич 

 

§ 6 

по результатам освоения образовательной программы основного общего 

образования на 1 курс очной формы обучения за счет средств областного бюджета, 

следующих лиц, рекомендованных приемной комиссией:  

по специальности «43.02.14 Гостиничное дело» 

(очн форма обучения) 

 

1.  Аверьянова Зарина Викторовна 

2.  Анкудинова Полина Михайловна 

3.  Бессонова Диана Юрьевна 

4.  Вахлов Семён Алексеевич 

5.  Дорогина Екатерина Вячеславовна 

6.  Дударева Анастасия Евгеньевна 

7.  Жихаренко Вероника Сергеевна 

8.  Земерова Устинья Дмитриевна 

9.  Иванова Валерия Андреевна 

10.  Изюрова Елизавета Сергеевна 



5 

11.  Ионина Ксения Сергеевна 

12.  Каротаева Виктория Романовна 

13.  Катаева Виктория Дмитриевна 

14.  Крюкова Кристина Анатольевна 

15.  Летавина Анастасия Владимировна 

16.  Малых Розия Мансуровна 

17.  Митьковская Ольга Павловна 

18.  Мицкевич Кристина Алексеевна 

19.  Новоженова Яна Николаевна 

20.  Патракова Дарья Владимировна 

21.  Ракова Ульяна Николаевна 

22.  Тоболова Елизавета Павловна 

23.  Трубина Милана Сергеевна 

24.  Чивина Юлия Александровна 

25.  Якушева Вера Ивановна 

 

§ 7 

по результатам освоения образовательной программы основного общего 

образования на 1 курс очной формы обучения за счет средств областного бюджета, 

следующих лиц, рекомендованных приемной комиссией:  

по специальности «08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое 

хозяйство» 

(очн форма обучения) 

 

1.  Барановская Татьяна Николаевна 

2.  Бобров Антон Васильевич 

3.  Ведерников Кирилл Константинович 

4.  Воложанин Павел Дмитриевич 

5.  Гапончук Татьяна Александровна 

6.  Голубцов Станислав Андреевич 

7.  Григорьев Дмитрий Викторович 

8.  Дубровин Андрей Олегович 

9.  Журавлева Елена Владимировна 

10.  Зобов Ильгар Александрович 

11.  Коршун Егор Витальевич 

12.  Лопатин Игорь Сергеевич 

13.  Львов Иван Андреевич 

14.  Мазур Виктория Ивановна 

15.  Медницкий Илья Дмитриевич 

16.  Новоселова Владислава Васильевна 

17.  Петров Виктор Андреевич 

18.  Подкорытова Дарья Алексеевна 

19.  Ракульцева Алёна Романовна 

20.  Серебренников Роман Юрьевич 

21.  Скутина Карина Владимировна 

22.  Тойгильдина Екатерина Сергеевна 

23.  Трофимов Андрей Викторович 

24.  Чикунова Оксана Юрьевна 

25.  Щеголь Мария Сергеевна 

 

§ 8 

по результатам освоения образовательной программы основного общего 



6 

образования на 1 курс очной формы обучения за счет средств областного бюджета, 

следующих лиц, рекомендованных приемной комиссией:  

по профессии «54.01.20 Графический дизайнер» 

(очн форма обучения) 

 

1.  Андреева Анастасия Георгиевна 

2.  Антонова Арина Антоновна 

3.  Белоносова Лада Сергеевна 

4.  Быков Александр Павлович 

5.  Вахитова Виктория Владимировна 

6.  Вахрушев Николай Дмитриевич 

7.  Гусарова Екатерина Евгеньевна 

8.  Зотова Олеся Олеговна 

9.  Иванова Анастасия Викторовна 

10.  Искаков Алексей Сергеевич 

11.  Искакова Валерия Валерьевна 

12.  Козлова Анастасия Владимировна 

13.  Колясникова Лидия Александровна 

14.  Лаптионова Анастасия Алексеевна 

15.  Лысянская Виктория Александровна 

16.  Макаров Алексей Романович 

17.  Меньшенина Елизавета Владимировна 

18.  Нестерова Варвара Дмитриевна 

19.  Новоселова Алёна Андреевна 

20.  Романова Анна Александровна 

21.  Русин Денис Алексеевич 

22.  Сидорова Василиса Андреевна 

23.  Ситникова Алина Денисовна 

24.  Софронова Ирина Сергеевна 

25.  Сухарева Кристина Александровна 

 

 

 

 

 

  

Директор техникума                                                       С.П. Мицура 

 


